LEI DECRETADA NA SESSÃO DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019
Cópia extraída de fls. 16/16v do processo

(PROJETO DE LEI Nº 632/18)
(VEREADOR CLAUDINHO DE SOUZA – PSDB)

Denomina Travessa Iolanda Barbosa de
Souza a via que especifica, localizada no
Distrito do Limão, Subprefeitura da Casa
Verde/Cachoeirinha.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 17 de dezembro de 2019, decretou a

seguinte Lei:

Art. 1º  Fica denominada Travessa Iolanda Barbosa de Souza, CODLOG 65.158-
3, a via sem denominação, identificada como Viela 2, na planta de parcelamento de solo ARR
771 – Vila Santa Maria, que começa na Rua Marcos Polaio (Setor 76 - Quadras 354 e 355) entre
a Rua Canas e a Praça Darcilândia e termina na Rua Carambei (Setor 76 - Quadras 351 e 353),
situada no Distrito do Limão, Subprefeitura da Casa Verde/Cachoeirinha.

Art. 2º  As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São Paulo, 18 de dezembro de 2019.

EDUARDO TUMA
Presidente

R A T / o km